
询比公告

 

询比编号：PAKRUT-E-24020（二次） 

询比名称： 中色国矿帕鲁特金矿生产指挥车（二次）

报价截止时间：2024年 09月 23日 18时 30分

采购人： 中色国际矿业股份有限公司

联系人：王显伟

联系方式：15292750576

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

PAKRUT-E-24020（二次）

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
长城坦

克 500

3.0T运

动版、

造境七

座，珠

峰白，

标配

/ 2 台

2

2024款

长城炮

皮卡车

高寒商

用版手

动 2.4T

柴油四

驱精英

型标箱

/ 1 台

3

2024款

长城炮

皮卡车

车辆维

修手

册、零

件手

册，发

动机维

修手

册、零

件手

册，变

速箱维

与购置

车辆配

套

/ 1 套



修手

册、零

件手

册。

4
空气滤

芯

2024年

长城炮

皮卡车

高寒商

用版手

动 2.4T

柴油四

驱精英

型标箱

/ 5 个

5
柴油滤

芯

2024年

长城炮

皮卡车

高寒商

用版手

动 2.4T

柴油四

驱精英

型标箱

/ 10 个

6
机油滤

芯

2024年

长城炮

皮卡车

高寒商

用版手

动 2.4T

柴油四

驱精英

型标箱

/ 10 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 19日 23时 30分至 2024

年 09月 23日 18时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中色国际矿业股份有限公司



（电子签章）

2024-09-19 


		8a8000c86fa7daa9016fa8830ac4315e
	2024-09-19T23:24:40+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿生产指挥车（二次）询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿生产指挥车（二次）询价公告


		ff8080818e0e1b08018e4121cd365f00
	2024-09-19T23:24:40+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿生产指挥车（二次）询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿生产指挥车（二次）询价公告




